

2021年度

月	日	明細	入金	出金	残高
4	5	イノウエ様 神奈川県	30,000		2,250,072
	6	岡美穂様 鹿児島県	20,000		2,270,072
	20	ビトリ-HBD お振込	30,000		2,300,072
	20	スポンサーホス健康診断料		20,000	2,280,072
	30	コサカカル様 お振込	10,000		2,290,072
5	16	ハシモトモツコ様 お振込	3,000		2,293,072
	17	スポンサーホス健康診断料		23,000	2,270,072
	21	M.O様 富山県	5,000		2,275,072
	24	スポンサーホス駆虫代		93,000	2,182,072
	24	H様 大阪府	30,000		2,212,072
	27	スハルウィーク様	30,000		2,242,072
	31	車両修理代		15,323	2,226,749
	31	スポンサーホス治療代		22,000	2,204,749
6	3	ショウナンボーイ様 岡山県	10,000		2,214,749
	23	N様	10,000		2,224,749
	27	ヤスタキミ様 お振込	10,000		2,234,749
	28	マエダテルヨ様 お振込	10,000		2,244,749
	29	車両修理代		150,590	2,094,159
	29	車両修理代		54,890	2,039,269
	29	牧柵他木材購入		131,120	1,908,149
	29	振込手数料		495	1,907,654
	30	スポンサーホス予防接種代		77,220	1,830,434
					1,830,434
					1,830,434